1

 BỘ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

TRÖÔØNG ÑAÏI HOÏC VOÕ TRÖÔØNG TOAÛN

Số: 144/QĐ-ĐHVTT-TCHC

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hậu Giang, ngày 22 tháng 4 năm 2017

QUYẾT ĐỊNH

Về thực hiện chính sách thu hút và đào tạo nguồn nhân lực chất lượng cao

tại Trường Đại học Võ Trường Toản

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG ĐẠI HỌC VÕ TRƯỜNG TOẢN

Căn cứ Quyết định số 196/QĐ-TTg ngày 18 tháng 02 năm 2008 của Thủ tướng

Chính phủ về việc thành lập Trường Đại học Võ Trường Toản;

Căn cứ vào Quy chế Tổ chức và hoạt động của Trường Đại học Võ Trường

Toản;

Căn cứ vào Quy chế tài chính và chi tiêu nội bộ Trường Đại học Võ Trường

Toản ban hành kèm theo Quyết định số 57/QĐ-HĐQT-TC ngày 14 tháng 4 năm 2014

của Hội đồng quản trị Trường Đại học Võ Trường Toản;

Xét đề nghị của Trưởng Phòng Tổ chức Hành chính,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thực hiện chính sách thu hút và đào tạo nguồn nhân lực chất lượng cao

tại Trường Đại học Võ Trường Toản, cụ thể như sau:

1. Chính sách thu hút đối với cán bộ, giảng viên được tuyển dụng mới

a) Hỗ trợ kinh phí đào tạo

Hỗ trợ kinh phí đào tạo đối với người có học vị tiến sĩ, có độ tuổi không quá 50

tuổi đối với nam, không quá 45 tuổi đối với nữ, về công tác tại Trường Đại học Võ

Trường Toản là 100.000.000 đồng/người.

b) Hình thức hỗ trợ:

- Người được nhận sẽ được hỗ trợ kinh phí hàng tháng, theo hình thức chia đều

48 tháng trong thời gian công tác tại Trường Đại học Võ Trường Toản.

- Trường hợp người được nhận không tiếp tục làm việc tại Trường Đại học Võ

Trường Toản từ tháng nào thì sẽ không được tiếp tục nhận kể từ tháng đó.

2. Chính sách đào tạo nguồn nhân lực tại Trường Đại học Võ Trường Toản

a) Đối tượng và điều kiện chung:

- Cán bộ, giảng viên của Trường Đại học Võ Trường Toản đi học tiến sĩ trong

nước và ngoài nước.

- Độ tuổi: Không quá 40 tuổi tại thời điểm đào tạo.

- Cam kết phục vụ và làm việc lâu dài tại Trường Đại học Võ Trường Toản.

2

b) Chế độ khuyến khích đào tạo: Học tiến sĩ khi có quyết định cử đi học của

Trường thì được cấp:

- Học phí theo thông báo của cơ sở đào tạo.

- Hưởng 100% lương và các khoản phụ cấp hiện hưởng đối với trường hợp vừa

học vừa làm; hoặc hưởng 100% lương cơ bản đối với trường hợp học toàn thời gian.

- Hỗ trợ 50.000.000 đồng sau khi nhận bằng tiến sĩ.

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.

Điều 3. Trưởng Phòng Tổ chức Hành chính, các đơn vị trực thuộc và cán bộ,

giảng viên thuộc đối tượng nêu tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này.

Các quy định trước đây trái với quy định này đều bị bãi bỏ./.

 Nơi nhận:

- Như Điều 3;

- Lưu: VT, TCHC.

HIỆU TRƯỞNG

(Đã ký)

Dương Đăng Khoa